ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района  Курской области                                              02 апреля 2021г.

О внесении изменений
в Решение Представительного
Собрания Пристенского
района Курской области
от 19 марта 2021 года № 5/20

         Во изменение Решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 19 марта 2021 года № 5/20 «О передаче из муниципальной собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 19 марта 2021 года № 5/20 «О передаче из муниципальной собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области» следующие изменения:
- преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 18 сентября 2020 года. № 13/54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области,  руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                              В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                В.В.Петров